[bookmark: _GoBack]２　提案書に関する提出書類

様式２-１

提案書提出届

令和　　年　　月　　日

鹿屋市長　中西　茂　様

　鹿屋市平和市営住宅改善工事（３期）について、鹿屋市平和市営住宅改善工事（３期）公募型プロポーザル実施要領に基づき、提案書を下記のとおり提出します。なお、提出書類の記載事項及び添付書類について事実と相違ないことを誓約します。

記

　　・提案書のうち提案書提出届等　　　  10部
　　　　　　　　・上記以外の提案書　　　　　　　　　１部
　　　　　　　　・提案書の電子媒体　　　　ＣＤ－Ｒ　１枚
以上

　　　　　　　　　　　　　　鹿屋市平和市営住宅改善工事(３期)特定建設工事共同企業体

                       　〔代表企業〕商号又は名称
                                     所在地
                                     代表者名                  　　     　　 印

[bookmark: _Hlk94873397][bookmark: _Hlk94873591]様式２-２

提案金額
令和　　年　　月　　日
鹿屋市長　中西　茂　様

工事名：鹿屋市平和市営住宅改善工事（３期）

　　（Ａ）提案金額（消費税及び地方消費税相当額を含む。）　　　     （Ａ）＝（Ｂ）＋（Ｃ）
	千
	百
	十
	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

[bookmark: _Hlk97967658]
（Ｂ）消費税及び地方消費税相当額
	千
	百
	十
	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

（Ｃ）積算内訳の合計（消費税及び地方消費税相当額を除く。） （Ｃ）＝（Ｄ）＋（Ｅ）＋（Ｆ）
	千
	百
	十
	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

　　　　（Ｄ）工事額（消費税及び地方消費税相当額を除く。）
	千
	百
	十
	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

（Ｅ）設計額（消費税及び地方消費税相当額を除く。）
	千
	百
	十
	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

　　　　　（Ｆ）工事監理額（消費税及び地方消費税相当額を除く。）
	千
	百
	十
	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

上記のとおり、「鹿屋市平和市営住宅改善工事（３期）」に係る金額を提案します。

　　　　　　　　　　　　　　鹿屋市平和市営住宅改善工事(３期)特定建設工事共同企業体

　　　　　　　　　　 　〔代表企業〕　商号又は名称
                                     所    在    地
                                     代　表　者　名                   　　     　　 印

· 価格は、算用数字で表示し、頭書に￥の記号を付記すること。
様式２-３
共同企業体の体制等
	＊要求水準書に基づき、特に提案したい点をＡ４版片面１枚以内で、記入すること。

· [bookmark: _Hlk97843463]提案内容は、外枠線の枠内に記載し、外枠線は消さないこと。
様式２-４
構成企業の分担工事内容等
	構成企業名（10社）
	分担工事の内容
（工事の種類、内容、実施時期等）
	分担工事額（円）
（消費税等込み）

※分担工事の内容等については、住棟、共同施設、外構、移転等について、記入すること。なお、分担工事額については構成企業ごとに総額を記入すること。

様式２－５
建設企業技術者専任配置予定表
	企　業　名

	氏　　　名　　　等
	氏名

	生年月日
　　　　　　(年齢)
	　　　　年　　月　　日生
(　　歳)
	　　　　年　　月　　日生
(　　歳)

	住　　　　　　所
　　　　　　(電話)

	監理技術者等
　　　　(○で囲む)
資格取得年月日・番号
	（監理技術者・主任技術者）

	（監理技術者・主任技術者）

	施　　工　　経　　歴
	工事名

	工事場所

	発注者名

	請負金額 (税込)
(JVの場合は自社分)
	金　　　　　　　　　円
(金　　　　　　　　　円)
	金　　　　　　　　　円
(金　　　　　　　　　円)

	工期
	　　　　年　　月　　日から
　　　　年　　月　　日まで
	　　　　年　　月　　日から
　　　　年　　月　　日まで

	施工形態
(出資比率)
	単体 ・ JV（代表 ・ 構成企業）
 (　　　)%
	単体  ・ JV（代表 ・ 構成企業） (　　　)%

	従事役職
　　　　(○で囲む)
	現場代理人
監理技術者・主任技術者
	現場代理人
監理技術者・主任技術者

	工事概要
	建物の用途
建物の構造
階数
延べ面積
	建物の用途
建物の構造
階数
延べ面積

	表　  彰　  履 　 歴
	有　・　無
	有　・　無

	専任配置予定
技術者の確認
	上記の通り相違ありません。
令和　　年　　月　　日
技術者氏名
印
	上記の通り相違ありません。
令和　　年　　月　　日
技術者氏名
印

[bookmark: _Hlk98234658]注)1  氏名等の欄は、配置予定技術者を記入すること。
2　代表企業を含め構成企業10社について記載すること。
3　資格者証・免許証等の写しをそれぞれ添付すること。
4　工事場所は､県内の場合は市町村名､県外の場合は都道府県名及び市町村名を記入する。
5　配置予定技術者は、連続３箇月以上直接的な雇用関係にある者とする。
6  過去10年間（平成25年度から令和４年度）に優秀技術者の表彰履歴がある場合は、表彰状の写しなど、表彰を証する書類を添付すること。
様式２－６
設計企業配置技術者予定表
	企　業　名

	氏　　　名　　　等
	氏名
	（総括設計担当者）

	（設計担当者）

	生年月日
　　　　　　(年齢)
	　　　　年　　月　　日生
(　　歳)
	　　　　年　　月　　日生
(　　歳)

	住　　　　　　所
　　　　　　(電話)

	建築士免許の資格名
　　　　(○で囲む)
資格取得年月日・番号
	（一級建築士・二級建築士）
	（一級建築士・二級建築士）

	設　　計　　経　　歴
	工事名

	工事場所

	発注者名

	請負金額 (税込)
(JVの場合は自社分)
	金　　　　　　　　　円
(金　　　　　　　　　円)
	金　　　　　　　　　円
(金　　　　　　　　　円)

	工期
	　　　　年　　月　　日から
　　　　年　　月　　日まで
	　　　　年　　月　　日から
　　　　年　　月　　日まで

	施工形態
　　　　(○で囲む)
	元請け（ 公共 ・ 民間 ）
下請け（ 公共 ・ 民間 ）
	元請け（ 公共 ・ 民間 ）
下請け（ 公共 ・ 民間 ）

	従事役職
　　　　(○で囲む)
	総括設計担当者・設計担当者
	総括設計担当者・設計担当者

	工事概要
	建物の用途
建物の構造
階数
延べ面積
	建物の用途
建物の構造
階数
延べ面積

	配置予定技術者の確認
	上記の通り相違ありません。
令和　　年　　月　　日
技術者氏名
　印
	上記の通り相違ありません。
令和　　年　　月　　日
技術者氏名
印

注)1  氏名等の欄は、配置予定技術者を記入すること。
2　建築士の資格者は、免許証の写しを添付すること。
3　工事場所は､県内の場合は市町村名､県外の場合は都道府県名及び市町村名を記入する。

様式２－７
品質確保の取組体制等
	＊要求水準書に基づき、特に提案したい点をＡ４版片面１枚以内で、記入すること。

· 提案内容は、外枠線の枠内に記載し、外枠線は消さないこと。
様式２－８応募参加番号：

総合的な提案（各住棟）
	＊要求水準書に基づき、特に提案したい点をＡ４版片面２枚以内で、記入すること。

· [bookmark: _Hlk97843603]提案内容は、外枠線の枠内に記載し、外枠線は消さないこと。

2

2

様式２－９応募参加番号：

共用施設の提案（プロパン庫、外構等）
	＊要求水準書に基づき、特に提案したい点をA４版片面１枚以内で、記入すること。

[bookmark: _Hlk96959204]※ 提案内容は、外枠線の枠内に記載し、外枠線は消さないこと。
様式２－10応募参加番号：

グリーン社会の実現に資する提案
	＊要求水準書に基づき、特に提案したい点をA４版片面１枚以内で、記入すること。

※ 提案内容は、外枠線の枠内に記載し、外枠線は消さないこと。
様式２－11応募参加番号：

新型コロナウイルス感染症対策に資する提案
	＊要求水準書に基づき、特に提案したい点をA４版片面１枚以内で、記入すること。

※ 提案内容は、外枠線の枠内に記載し、外枠線は消さないこと。
様式２－12応募参加番号：

高齢者に配慮した敷地内動線及び住戸の提案
	＊要求水準書に基づき、特に提案したい点をA４版片面１枚以内で、記入すること。

※ 提案内容は、外枠線の枠内に記載し、外枠線は消さないこと。
様式２－13応募参加番号：

入居者の仮移転等計画及び移転支援に係る提案
	＊要求水準書に基づき、特に提案したい点をA４版片面１枚以内で、記入すること。

※ 提案内容は、外枠線の枠内に記載し、外枠線は消さないこと。
様式２－14応募参加番号：

事業スケジュールに係る提案
	＊要求水準書に基づき、特に提案したい点をA４版片面１枚以内で、記入すること。

※ 提案内容は、外枠線の枠内に記載し、外枠線は消さないこと。
様式２－15応募参加番号：

独自提案書
	＊独自提案について、特に提案したい点をA４版片面２枚以内で、記入すること。

※ 提案内容は、外枠線の枠内に記載し、外枠線は消さないこと。

様式２－16

要求水準に関する誓約書

 令和　　年　　月　　日

鹿屋市長　中西　茂　様

　「鹿屋市平和市営住宅改善工事（３期）」に対する提案書一式は、「要求水準書」に規定された水準と同等又はそれ以上の水準であることを誓約します。

[bookmark: _Hlk96522839]　　　　　　　　　　　　　　　鹿屋市平和市営住宅改善工事(３期)特定建設工事共同企業体

                       　〔代表企業〕商号又は名称
                                     所在地
                                     代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

協定書第３号様式

鹿屋市平和市営住宅改善工事（３期）特定建設工事共同企業体協定書（乙型）
第８条に基づく協定書

鹿屋市平和市営住宅改善工事（３期）特定建設工事共同企業体協定書（乙型）第８条の規定により、当企業体の構成員が分担する分担金額を、次のとおり定める。

１　工事名　鹿屋市平和市営住宅改善工事（３期）
２　分担金額（消費税及び地方消費税の額を含む。）
[bookmark: _Hlk93943043][bookmark: _Hlk93943172][bookmark: _Hlk94184235]	　　　　　　　　　工事　構成員名 　　　　　　　　　分担金額	　　　　　　円
	　　　　　　　　　工事　構成員名 　　　　　　　　　分担金額	　　　　　　円
	　　　　　　　　　工事　構成員名 　　　　　　　　　分担金額	　　　　　　円
	　　　　　　　　　工事　構成員名 　　　　　　　　　分担金額	　　　　　　円
	　　　　　　　　　工事　構成員名 　　　　　　　　　分担金額	　　　　　　円
	　　　　　　　　　工事　構成員名 　　　　　　　　　分担金額	　　　　　　円
	　　　　　　　　　工事　構成員名 　　　　　　　　　分担金額	　　　　　　円
	　　　　　　　　　工事　構成員名 　　　　　　　　　分担金額	　　　　　　円
	　　　　　　　　　工事　構成員名 　　　　　　　　　分担金額	　　　　　　円
	　　　　設計・工事監理　構成員名 　　　　　　　　　分担金額	　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　　　外　　社は、上記のとおり分担金額を定めたので、その証拠として
この協定書　　通を作成し、各構成員が記名して構成員各自が所持するものとする。
また、この協定書を別途１通作成し、鹿屋市長に提出するものとする。

　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　鹿屋市平和市営住宅改善工事（３期）特定建設工事共同企業体

　　　　　　代表者
住　　　　所
商号又は名称
代　 表　 者                                       ㊞
              構成員
住　　　　所
商号又は名称
代　 表　 者                                       ㊞
構成員
住　　　　所
商号又は名称
代　 表　 者                                       ㊞

構成員
住　　　　所
商号又は名称
代　 表　 者                                       ㊞
構成員
住　　　　所
商号又は名称
代　 表　 者                                       ㊞
構成員
住　　　　所
商号又は名称
代　 表　 者                                       ㊞
構成員
住　　　　所
商号又は名称
代　 表　 者                                    　 ㊞
構成員
住　　　　所
商号又は名称
代　 表　 者                                       ㊞
構成員
住　　　　所
商号又は名称
代　 表　 者                                       ㊞
構成員
住　　　　所
商号又は名称
代　 表　 者                                       ㊞